электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП») по адресу в сети «Интернет»: 

www.roseltorg.ru. 

3.6. Дата и время проведения процедуры открытия доступа к заявкам участников: 

07.08.2023 11:00:00 (время московское). 

3.7. Начальная (максимальная) цена договора: 2 959 250 (Два миллиона девятьсот 

пятьдесят девять тысяч двести пятьдесят) рублей 00 копеек, НДС не облагается согласно п. 

26 ч. 2 ст. 149 НК РФ. 

4. УЧАСТНИКИ ЦЕНОВОГО ТЕНДЕРА: 

4.1. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в ценовом тендере: 

Регистрационный номер 

заявки на ЭТП 

Дата и время поступления

[...]

По результатам проведения процедуры ценового тендера Закупочной комиссией 

приняты следующие решения: 

7.1.1. Признать победителем ценового тендера участника, занявшего первое место:  

- №47236.  

http://www.roseltorg.ru/

7.1.2. Заключить договор с победителем ценового тендера на сумму 2 813 137,02 (Два 

миллиона восемьсот тринадцать тысяч сто тридцать семь) рублей 02 копейки, НДС не 

облагается согласно п. 26 ч. 2 ст. 149 НК РФ.  

8. РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: 

«ЗА» «ПРОТИВ» 

единогласно нет 

Председатель Закупочной комиссии: 

Директор Центра компетенций по закупкам технической инфраструктуры и ИТ,